andato apo

stolico alicui directo sub ea
forma vt ei p̄ q̄ scribitur p̄uideat d̄
bñficio spectante ad sua; vel alteri⁹
collationē p̄ime vacaturo. deb̄ il
le cui scribit implere mandatum pa

De prebendis et dignitatibus

pe in beneficio primo vacante. siue ad suam siue ad alterius collationem pertineat. Si vero plura beneficia simul vacant ad collationem eius cui scribitur alterius spectantia obseruari debet ordinatio scripture. ut prouideatur ei pro quo scribitur de beneficio spectante ad illius collationem. qui prius erat notatus in rescripto. Hoc dicit.

Ex ter. elicitur talis perclusio pma. Si papa in litteris ad beneficia sive alicuius prius nomine approbat plures collatores alii, native impleri debet mandatum in beneficio primo vacante. Probatur hic in prima parte tert. Et rationem huius et imitationem. vid. in. gl. iij. Et intellige quod mandatum erat directum pro certa persona. quod prout in ter. dum dicit ei pro quo. Unus sciendum quod quadruplex est forma scribendi. Quicquid scribitur pro certa persona et certo beneficio. Quicquid pro certa persona et beneficio incerto. ut hoc in ter. non. Et hec forme habentur in cetera parte. et de officiis delegatis. Quicquid scribitur pro certo beneficio et incerta persona. ut in c. i. s. cuius. ii. r. n. s. o. e. li. d. officiis delegatis. Quicquid pro incerto beneficio et incerta persona. et sic respicit gratia eum cui scribitur. ut in c. dudu. in p. n. t. e. et c. quis. t. ii. r. n. s. o. t. e. Quid aut si scribitur alternative pluribus collatoribus sive formam huius ter. et vacat huius spectans ad collationem utriusque. q. an de illo potest impetrari prouideri. Doc. tenet quod non. quia ex forma prout papa solum alterum in solidum voluit grauare. et si parvum diceretur. non est dicta inter formam suictam et diversa. etra. c. si. t. e. ti. Quid at si scribiat alicui ut prouideat de beneficio spectante ad suam collationem. alioquin de spectante ad collationem cuiuscumque alterius.

rius. vid. b. p. Archi. Jo. an. t. Dom. Secunda con.

Mandato alternativo sive formam huius ter. facta insimul pluribus beneficiis vacantibus servandus est scripture ordinis probatur hoc in secunda parte ter. Et sic non quod licet regulariter quibus alternatiua sit pstationis. ut in regula in alternatiuis. t. de reg. iur. et not. g. in. c. cum plures. s. eo. li. de offi. dele. Tunc etiam quod alternatiua est ordinis. ut in casibus hic in. g. verbis ordinibus allegatis. Tunc dicit Domini. quod in aliis nativis pstationis servandus est scripture ordinis quod qualitas secunda adiicitur in defectu pme. ut hic patet. Nam papa hic addit de alio collatore in solidum. de quo vid. Jo. an. in. c. cu. dilecta. s. de rescrip.

I clericus cui

papa mandat prouideri de prebenda prima vacatura incerta. et eum postea recipi in canonicum et fratrem in eadibus ecclesia negligenter omittit petere prebendam sibi debitam quod vacat de alia illius mandati vigore sibi non potest prouideri. Si tamen talis fuerit ab initio pro papam effectus canonicus in ecclesia non obdicta negligenter ratione canonicitate per eum ad quem spectat in ecclesia prebendarium colatio eidem prouidendum erit de prebenda nulli alij auctoritate apostolica expectanti debita. et si alteri conferatur in eius praeindictione collatio est invalida. Hoc dicit.

Prima con. Si clericus cui papa mandat prouideri de prebenda vacatura negligens est petere vacatem. sibi debita extinta est gratia.

Sūmariū et cōclusiōes Sexti

Probatur hic in p̄ma parte ter. Et q̄n dicitur iste negligens. vi. b in. gl. verbi negligens. quia illud relinque dū est arbitrio iudicis. vt in. e.g. q̄d diu tñ vacat p̄benda sibi debita im petrans nō dicitur negligēs. h̄ post q̄ est deuentū ad collationē alteri⁹. Tñ si iste impetrans reclamat aīq̄ sit p̄ssū alteri nō dicitur negligēs. et si eo agente alteri p̄feratur nō va let collatio ad hoc. c. auditio. s. de elect. r. c. q̄dam. j.e. et sentit h. g. verbi aliā. Patz etiam ex ter. q̄ p̄ collatio nē p̄bende vacantis. non censemur fa da collatio canonica. Nā hic ter. vult q̄ post collationē p̄bēde execu tor faciet recipi eum in canonicum. Nec poss̄ iste executor aīq̄ vacat p̄benda mandari istū recipi in cano nicū. quia forma mandati est seruā da. c. cui de non. j.e. c. cum dilecta. s. de rescrip.

Secunda con. Si at p̄culit alicui canoniciatu in ecclia h̄ negligens fuerit petere prebendas; si bi debitas. ordinarius tñ pruidebit ei de p̄benda nulli alteri aplico im petranti debita. Probatur h̄ in sedā parte ter. Ex quo p̄z q̄ canonia p̄t esse sine p̄ben. qd veru. re. h̄ nō sine spe. quia habetur sub expectatione p̄bende. c. relatū. s. e. ti. et. c. si post q̄ j.e. An aut ordinari p̄ferens p̄ben dā in hoc casu in defectū executo ris p̄ferat vt ordinarius aut delega tus. qd utile est scire ppter appellati ones in p̄ponēdas ab eo vi. Guil. in extraangāti sedes. in. glō. magna. in si. et h̄ p̄ Domi. Et videtur Domini velle q̄ censematur ordinari. quis q̄tēs datur iurisdictio a lege. nisi aliud exp̄matur a lege dicitur ordinaria. nōtūr in. c. cū ab ecclia. s. de of

ficio. or. ista datur a lege Itē vbi or dinari suplet defectū delegati. hoc facit vt ordinari. c. significavit. s. d offi. ordi. ita est hic. igitur ii.

b **I** qui aposto

lica auctoritate sūt recepti i aliq ecclia i canonicos. debent in as securione prebendarum omnib⁹ all is legatorū aut alia quacūq̄ aucto ritate receptis anteferri. ille aut qui recipitur ad mandatū legati aut al terius auctoritate apostolica spēali ter sibi p̄cessa. intelligitur auctorita te apostolica receptus. Hoc. d.

Ex ter. Receptus auctorita te pape etiā ad mandatū legati aut alteri⁹ in assecutione p̄bende p̄feren dus est omnib⁹ alijs. Probatur h̄ in ter. Et sic fallit hec regula q̄ p̄or est tpe. j. d. re. iur. Kō fallentie p̄z h̄ in. g. ii. quia hic non est par causa utrūq̄. cum vnu sit receptus auctorita te maioris. q̄ alius. ideo p̄fertur. qd verū ē in iure ad rez. sec⁹ si agere de iure in re. Ite p̄cedit. c. si a sede. j.e. fīm Domi. et facit pro milibus et doctoribus creatis a maior. q̄ de beant preferri alijs etiam antea in eadem dignitate constitutis. d. quo per Jo. an. in. c. tua. de maio. et obe. Item an recepti in canonicum sub expectatione prebende. percipere debet quotidianas distributiōes. Jo. an. respicit ad nō. in. c. cum accessū sent. de constit. et ibi videtur tenere q̄ sic. Idem hic Archidia. Tamē cō trarium tenet in istis partibus con suendo que est seruanda fīm Guil. de mon. laudu. in clemē. si. de p̄ben. Quid autem si mandatarius specia le mandatū habens ad hoc a sede apostolica mandat quem recipi in

De prebendis et dignitatib⁹

canonicum. nec exprimit qua auctoritate Job. de ligna. dicit q̄ videtur auctoritate legationis illud mādaſe. per c. mandato. supra de rescripto. quod verum si illud potuit iure legationis. vt quia fuit cardinalis. si autem faceret tale quid. qđ non potest iure legationis. sed tamē id posset iure delegationis. tunc auctoritate apostolica cēsetur illud fecisse. scit. c. nisi essent. supra eo. t. fm. Bon.

I postquam

papa alicui contulit canoniciū et ei mandauit prouideri de p̄benda proximo in eadez ecclesia vacatura. ordinarius collator prebendam vacantem alteri contulerit forte ignorans gratiā apostolicam nō valet talis collatio. Quin ille cui papa contulit canoniciū ins habeat ad prebendam proximo vacaturā. que etiā p̄ ipso est affecta. ideo eā petere potest. licet alteri sit collata.

Ex ter. elicitur talis p̄clusio. per collationem canonicaſ factaſ a papa prebenda p̄ximo vacans nulli alteri debita p̄ impetrante est affecta. Probatur h̄ conclusio hic in ter. et in c. eum cui. supra eodem. Tū per talem collationem manus ordinarij etiam ignorantis eam sunt ligate. sicut per decrētum pape et eundem habet esse dūm talis collatio. quē decretū pape. vt. s. e. li. de rescp. tibi q. t ibi dīri collatio igit ordinarij de hmōi p̄bēda altē ſea n̄ valz. etiā ſi ignorat tale p̄bendā collatā. fortiſ ſi ſciuit ut hic Mō ob. c. ſi cleric⁹. ſ. o. Quia dic hūc ter. intelligēdū fm̄ illū. vt. l. p̄cedat niſi ſic fact⁹ canonic⁹ fuerit negligēs. q̄ ſi eſſe negligens ſibi iputa re neglētia ut ibi p̄. Quid aut ſi papa p̄fert hmōi p̄bēda alteri p̄ col-